Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorin ekonomik “START CO” 

SHPK  me Nipt L11614001S  Adresë Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 

G&P, Kati 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14,435,000 (Katërmbëdhjetë 

milionë e katërqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar